[image: image1.jpg]

HR工具-文本范例

集体户口挂靠协议书
甲方：
乙方：

根据某市公安局关于集体户口管理的有关部门规定，为解除流动人员的后顾之忧，经甲乙双方协商一致，达成如下：

1、 乙方应按户籍管理规定向甲方提供户籍资料；

2、 甲方根据公安部部门户口管理规定负责乙方的户籍管理；

3、 甲方在管理期间可向有关部门提供与户籍相关的所需证明；

4、 乙方按甲方要求如实提供个人材料、工作单位或住址及联系方式，如有变动，应及时将有关情况提供给甲方；

5、 乙方应自觉遵守国家的法律、法规，如发现违法违纪行为，则按国家有关部门规定处理；

6、 本协议自签订之日起生效，未尽事宜按国家规定办理。

甲方：                                                        乙方：

电话：                                                        电话：

经办人：                                                      经办人：

日期：                                                        日期：

附：乙方简况

	姓名

	性

别

	学

历

	民

族

	身高

	现工作

 单位

	邮编

	家庭住址

	邮编

	身份证号码

	申领身份证情况
	1换 证
	2不 办 证
	3补 证

	本人主要
社会关系
	称谓
	姓名
	工作单位或家庭住址
	联系电话

仅供参考